ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

TRƯỜNG MẦM NON PHƯỜNG 3
Số: 72/TB-MNP3
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Quận 10, ngày 08 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Về nội dung phỏng vấn kiến thức chung, kiến thức chuyên môn

năm học 2021 - 2022
1. Nội dung thực hành kiểm tra năng lực về chuyên môn:

· NỘI DUNG KIỂM TRA NĂNG LỰC VỀ CHUYÊN MÔN (15 phút):
Không sử dụng tài liệu.
· Nghị Định số 138/2013/NĐ-CP ngày 22 tháng 10 năm 2013 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giáo dục.
-
Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16/4/2008 của Bộ Giáo dục và Đào
tạo ban hành quy định về Đạo đức nhà giáo.

    -
Thông tư liên tịch số 20/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 14 tháng 9 năm 2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo – Bộ Nội vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non.
    -
Thông tư 26/2018/TT-BGDĐT ngày 08 tháng 10 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên mầm non.
· NỘI DUNG THỰC HÀNH KIỂM TRA NĂNG LỰC VỀ NGHIỆP VỤ
(30 phút): Không sử dụng tài liệu.
· Thực hành 1 hoạt động giảng dạy trong Chương trình giáo dục mầm non.

2. Hình thức
2.1. Nội dung kiến thức chuyên môn: yêu cầu ứng viên trình bày trên giấy để trả lời các vấn đề có liên quan. Thời gian 15 phút.
2.2. Nội dung kiểm tra năng lực về nghiệp vụ: yêu cầu ứng viên tổ chức 01 hoạt động học. Thời gian 30 phút.
3. Thời gian, địa điểm tổ chức phỏng vấn

· Thời gian: 8h00 ngày 18/02/2022
· Địa điểm: tại trường Mầm non Phường 3 số 180 Nguyễn Chí Thanh Phường 2
Quận 10./.
	               Nơi nhận:

               - HĐTD;
               - TT web;
               - Lưu: VT
	                          HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Hoàng Diệp Vân